
E U T ‘ A

Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale Pubblica

MATERA
-c

‘-‘

La presente deliberazione n. del 2t è stata affissa all’albo

L’anno duemilaquindici il giorno /n di?.’? del mese di

dell’A.T.E.R. dal

________________

al

_______________.

_______________,l’Amministratore

Unico dell’Azienda, éott. Vita Lupo, nominato con
decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 19 dell’1-7-2014, assistito dal
Direttore dell’Azienda, dott. Francesco D’Onofrio, con funzione e competenza

Matera. segretariale, ha adottato la seguente:

IL DIRETTORE - 5 2015
(dott. Francesco D’Onofrio) DELIBERAZIONE N. DEL__________

OGGETTO: OPPOSIZIONE AL DECRETO INGIUNTIVO N.46/2015 -

CONFERIMENTO INCARICO ALL’AVV. BRUNELLA MASSENZIO.

Il Direttore, doil. Francesco D’Onofrio: parere favorevole

_________



L’AMMINISTRATORE UNICO

CONSIDERATO che, in data 5.02.2015, l’impresa Cardascia S.r.l. con sede in Gravina in Puglia alla

via Trieste n.57 ha notificato all’Azienda il decreto ingiuntivo n.46/2015 con il quale ha ingiunto

all’A.T.E.R. di Matera di pagare la somma di € 5.356,37;

CONSIDERATO che nel termine di quaranta giorni dalla notifica è possibile proporre opposizione

avverso il predetto decreto ingiuntivo;

RITENUTO necessario proporre opposizione, affidando il relativo incarico al legale interno

all’Azienda, avv. Brunella Massenzio;

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica e di legittimità del Direttore;

DELIBERA

1) Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) Di proporre opposizione avverso il decreto ingiuntivo n.46/2015 concesso a favore dell’impresa

Cardascia s.r.I. con sede in Gravina in Puglia alla via Trieste n.57;

3) Di conferire aIl’aw. Brunella Massenzio l’incarico di rappresentare e difendere ‘Azienda, con ogni

più ampio mandato;

4) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. / / /
IL DIR RE L’AMMINISTRÀTO3’UNICO

(dott. Fran c ‘O ofrio) (doft/it9”Lpj,


